Precio Unit.

Clave SAT

Im porte

1.00 Juego Tornillo Acoplar Taza-Tanque

VARTORWC 31161500
H87 17.25 17.25
1.00 Juego Completo De Accesorios De 

Plástico
VW-056 75012066989 30181500
H87 128.45 128.45

Subtotal: 145.70
0.00Descuento:

I.V.A.: 23.31

CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 01/100 M.N.

Total 169.01

Fecha y hora de certificación:
2025-05-09T15:40:18

Folio fiscal:
1F36B025-1F95-4EC5-92EA-
A271561F4BBF

Núm. de serie del CSD:
00001000000710706130

Núm. de serie del CSD del SAT: 00001000000702693654

Sello digital del CFDI:
lEPZSSoM8+GlcQMjcPPqq5bLq3Sn9pBiY434BsizF+e4XlD